回 覧

『道路側溝敷設工事へのご協力について』

令和６年１２月

 日頃より、本村行政推進につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、村道の側溝敷設工事をおこないます。この工事により、道路の路面排水をより

良くする工事です。

工事期間中は片側交互通行や工事車両等により、ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様

のご協力お願いいたします。

記

・工事期間：令和６年１２月下旬 ～ 令和７年３月下旬まで

・工事場所：村道Ⅱ－２号線 大字岩法寺字上代地内外

※裏面をご覧ください

・施工業者：有限会社 岩谷建設

      電話 ５７－２１２６

玉川村地域整備課 電話５７－４６２６

施 工 箇 所 図

施工箇所

岩法寺

農構センター